
Zarządzenie Nr 31/2020 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania założeń Strategii Rozwoju Powiatu 

Wałbrzyskiego na lata 2021 - 2030. 

 Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.2019.511 z późn. zm.), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół ds.  opracowania założeń Strategii Rozwoju Powiatu 

Wałbrzyskiego na lata 2021 – 2030 zwany dalej „ Zespołem”. 

§2. 1.W skład Zespołu wchodzą: 

1)Aneta Błaszkiewicz – Sekretarz Powiatu, koordynator 

2) Rafał Wiernicki – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty, 

3) Rafał Dzimira – Główny Specjalista Wydziału Organizacyjnego, Promocji i 

Oświaty, 

4) Andrzej Sokołowski- Naczelnik Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony 

Środowiska, 

5) Monika Kuśtak- Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu, 

6) Grażyna Biały- Naczelnik Wydziału Administracji Architektoniczno - Budowlanej, 

7) Sławomir Wawrzycki- p.o. Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii, 

8) Joanna Kapalczyk – Zarzycka – Główny Specjalista Wydziału Infrastruktury 

Powiatu i Ochrony Środowiska,  

9) Marzena Radochońska- Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy, 

10) Wioletta Kostiańczuk – Tulikowska- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie, 

11) Regina Marciniak- Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno Pedagogicznej 

w Walimiu, 

12) Ewa Dorosz- Radna Powiatu Wałbrzyskiego, 

13) Stanisław Skrzyniarz – Radny Powiatu Wałbrzyskiego, 

14) Kamil Orpel – Radny Powiatu Wałbrzyskiego. 



2. Zespół może z inicjatywy lub na wniosek członka Zespołu, zapraszać do 

uczestnictwa w pracach Zespołu z głosem doradczym również osoby niebędące 

członkami Zespołu, których wiedza i doświadczenie mogą być przydatne w pracach 

Zespołu. 

§ 2. Do zadań Zespołu należą sprawy związane z: 

1. Opracowaniem założeń do strategii Rozwoju Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2021 

- 2030. 

1) zebranie informacji i danych o stanie obecnym rozwoju Powiatu; 

2) wyznaczenie priorytetów i celów strategicznych rozwoju Powiatu Wałbrzyskiego; 

3) określenie kierunku rozwoju infrastruktury Powiatu; 

4) wskazanie możliwych zagrożeń dla realizacji celów i działań w tym propozycja 

usprawnień; 

7) określenie źródła finansowania wskazanych zadań; 

§ 3. 1.Udział członków Zespołu w posiedzeniach jest obowiązkowy, a w przypadku 

gdy członek Zespołu nie może uczestniczyć w jego pracach zobowiązany jest 

wyznaczyć swojego Zastępcę. 

2. Posiedzenia zespołu odbywają się w terminach wyznaczonych przez koordynatora 

Zespołu. 

§ 4. Zobowiązuje się Wydziały Starostwa Powiatowego i pracowników na 

samodzielnych stanowiskach oraz jednostki organizacyjne Powiatu Wałbrzyskiego do 

współpracy z Zespołem w celu realizacji wyznaczonych zadań. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


